様式第6号（第11条第1項関係）

糸島市商工会地域循環型創業支援補助金中止承認申請書

　令和　年　月　日
糸島市商工会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
代表者名
※自筆または記名押印お願いします。

令和　年　月　日　糸商工発第　号で糸島市商工会地域循環型創業支援補助金の交付決定を受けた行為について、中止したいので、糸島市商工会地域循環型創業支援補助金交付要綱第11条第1項の規定により、下記の通り申請します。

記

１．中止の内容及び理由

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
（１）中止の内容がわかる書類
（２）その他